СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования
       Покровский сельсовет

     Новосергиевского района

       Оренбургской области

                РЕШЕНИЕ

           от  15.06.2022 № 25/3 р.С.

                с.Покровка

 На основании ходатайства администрации МОБУ «Козловская ООШ» по установке мемориальной доски на здании МОБУ «Козловская ООШ» в честь выпускника школы, гвардии младшего сержанта, командира мотострелкового отделения, участника спецоперации по освобождению ДНР и ЛНР – Шорникова Станислава Александровича Совет депутатов муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1.  Согласовать ходатайство администрации МОБУ «Козловская ООШ» по установке мемориальной доски на здании МОБУ «Козловская ООШ» в честь выпускника школы, гвардии младшего сержанта, командира мотострелкового отделения, участника спецоперации по освобождению ДНР и ЛНР – Шорникова Станислава Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Покровский сельсовет в сети  Интернет: покровка56.рф
3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                           В.Я. Мячин

Глава муниципального образования                                    А.А. Панченко

                                                                                                                          Разослано: депутатам Совета депутатов МО Покровский сельсовет,  прокурору района, в  дело.